様式第１号（第４条関係）

                       令和  年  月  日

那珂川町長  様
                   所在地

               申請者 名称

                   代表者             印

那珂川町地域ブランド認定商品認定申請書

 那珂川町地域ブランド認定事業実施要綱第４条第２項の規定により、那珂
川町地域ブランド認定商品の認定を申請します。

１ 認定を申請する商品名

２ 複数の商品に貫かれた骨格となる発想や観点（複数の商品名をまとめて
申請する場合のみ記載）

※商品の概要が分かる資料を添付すること